

**Rahbek-Heidtmann Invest ApS**  
Høgsvigvej 50, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 44 03 27 40

**Årsrapport**

**1. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

---

Louise Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rahbek-Heidtmann Invest ApS Høgsvigvej 50 7280 Sønder Felding  CVR-nr.: 44 03 27 40 Stiftet: 1. maj 2023 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Heidtmann, formand Søren Rahbek Hansen Louise Rahbek Hansen
<b>Direktion</b>	Louise Rahbek
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.469 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.117 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyntagen til, at det er første regnskabsår.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.469</b>
Andre finansielle indtægter	1.274
Øvrige finansielle omkostninger	-28.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.217</b>
Skat af årets resultat	11.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.117</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-45.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.117</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Grunde og bygninger	2.109.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.804</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.109.804</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udsudte skatteaktiver	11.100
Tilgodehavender i alt	<u>11.100</u>
Likvide beholdninger	<u>509.001</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>520.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.629.905</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-45.117
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-5.117</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.628.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.635.022</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.635.022</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.629.905</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.117	-45.117
	<b>40.000</b>	<b>-45.117</b>	<b>-5.117</b>

## Noter

---

	1/5 2023 - 31/12 2023
<b>1. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.109.804</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.109.804</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>2.109.804</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ingen.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	

## Louise Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Rahbek Hansen

Direktør

ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 11:14:55

Underskrevet med MitID



## Niels Heidtmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Heidtmann

Bestyrelsesformand

ID: dae6b931-34c0-4ad8-99fb-d929f7154c5e

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 09:36:57

Underskrevet med MitID



## Søren Rahbek Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Rahbek Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 19:17:15

Underskrevet med MitID



## Louise Rahbek Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Rahbek Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 11:08:47

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 11:09:26

Underskrevet med MitID



## Louise Rahbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Rahbek Hansen

Dirigent

ID: e0d84d7b-9a29-4cbc-8e8a-db17a820c681

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 12:46:23

Underskrevet med MitID

